Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº. 017/15 DE 30 DE JANEIRO DE 2015

CHAMADA para nomeação de candidato
aprovado em CONCURSO
PÚBLICO...............................................

 TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE
- RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para nomeação, os candidatos
abaixo relacionados, aprovados no CONCURSO PÚBLICO:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA BEHLKE 4º LUGAR

RONISE SAUERESSIG SCHERER 5º LUGAR

ANGÉLICA MARIA KUNZLER DE MATOS 6° LUGAR

CIRLENE DE OLIVEIRA 7º LUGAR

FERNANDA ZANG 8º LUGAR

CARGO: ENFERMEIRO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

NANCI BEATRIZ RODRIGUES DA PAIXÃO 1º LUGAR

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO, EM SEGUNDA CHAMADA.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

DALUBIA DA SILVA COSTA 8º LUGAR

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ADRIANE DOS SANTOS RAMBO 1º LUGAR

CARGO: VETERINÁRIO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA VINCENZI DOS SANTOS 1º LUGAR

 Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Não-Me-
Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a
contar da publicação do presente Edital.

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 30 DE JANEIRO DE
2015.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

LSS

http://www.naometoquers.com.br/